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Konvikti I nxënësve dhe studentëve në Gjilan 

S H P A L L Ë 

      K   O   N   K   U   R   S 

Për pranimin e nxënësve dhe studentëve në strehim dhe ushqim për vitin shkollor 

2023/24. 

Për tu pranuar në konvikt nxënësi – studenti, duhet ti plotësoi këto dokumente: 

- Kërkesën (fletëobligimin), merret në administratën e konviktit. 

- Vërtetimin që është nxënës – student I rregullt në shkollë - fakultetin përkatës. 

- Çertifikata e vendbanimit. 

- Dëftesën-çertifikatën nga viti paraprak shkollor. 

- Dy fotografi (4x3) 

Pranimi I dokumenteve fillon nga data 21.08.2023. 

Vërejtje: Nxënësat janë të obliguar të i dorëzojnë dokumentet se bashku me njërin 

prind deri me 31.08.2023, ndërsa Konkursi për studentë do të jetë I hapur deri më 

28 shtator 2023. 

Dokumentet e pa kompletuara si dhe ato që arrijnë me vonesë nuk do të 

shqyrtohen. 

Gjilan, më 04.07.202                                                                       Drejtoria e Konviktit 



 


